
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-scippis-belmore-jacket-svetle-
hneda/

Bunda Scippis Belmore Jacket - světle
hnědá

Kód zboží: BELMOREJACKET-tan
Značka: Scippis
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Správný fanoušek retro, se nemůžete obejít bez naši originální australské motorkářské
bundy. Cool styl 60. let je nyní v nabídce také v lehčí oilskin Dri-Tec kvalitě.

Krátký stojatý límec a manžety z impregnované kůže, která nebarví. Límec lze zajistit
přezkou. Čtyři velké vrchnní kapsy se zapínáním na druky. Zpevněná ramena. Proti
zafukování větru je bunda vybavená kvalitním zipem YKK, který je ukrytý pod légou.
Praktický pásek na stažení v pase, který lze snano odejmout.

Stylová bunda pro motorkáře, rockery a individualisty.

Vlastnosti:
• extrémní odolnost vodě
• extrémní odolnost větru
• prodyšnost materiálu
• udržuje teplo a sucho
• maximální komfort

Materiál:
svrchní: 100 % bavlna, 8 oz lightweight Dri-Tec oilskin
podšívka: 55 % polyester, 25 % viskóza, 20 % ostatní
límec: 100 % hovězí kůže

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Fotky:

https://armik.cz/bunda-scippis-belmore-jacket-svetle-hneda/



	Bunda Scippis Belmore Jacket - světle hnědá

